Eﬂ?gggjzile Rzeczpospolita w SAMORZAD WOJEWODZTWA Umf Eurqpfjika
POWIAT 2 Polska &Y WIELKOPOLSKIEGO i uropejski Fundusz
POZNANSKI Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wymiane
oswietlenia na energooszczedne, wraz z malowaniem sufitow, w Zespole Szkét im. Adama Wodziczki w Mosinie,
ul. Topolowa 2.

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
ZP.272.00056.2019 14.10.2019r.
l.dz.: ZP.ZD-00424/19

I.  Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje, iz do Zamawiajgcego wptyneto zapytanie dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE: Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze do oferty nalezy zatgczy¢ karty katalogowe potwierdzajace
co jest trescig oferty.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga zafaczenia do oferty kart katalogowych. Zamawiajgcy wymaga aby
poszczegblne oprawy oswietleniowe byly zgodne z parametrami opisanymi w zatgczniku do SIWZ —
Projekcie Wykonawczym.

Il. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje, iz na zebraniu wykonawcdw, zgtoszone zostaty nastepujgce
pytania oraz udzielone zostaty odpowiedzi:

1. Jakijest stan sufitéw i ile bedzie koniecznych do wykonania wyprawek?
odpowiedz: 4 lata temu byt przeprowadzany remont wraz z malowaniem sufitéw.

2. Prace beda mogty by¢ prowadzone bez ograniczen czasowych od pigtku od godziny 16 do niedzieli?
odpowiedz: Tak

3. Czy udostepnione zostanie pomieszczenie na cele socjalne oraz na magazyn narzedzi?
odpowiedz: Tak

4. Czy piwnica jest pod catym budynkiem?
odpowiedz: Tak, jednakze na dalszym odcinku jest to tunel, ktéry ulega zwezeniu.

5. Czy malowanie w piwnicy tez jest przewidywane?
odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze malowanie winno by¢ wykonane w zakresie, w jakim
w tej chwili sufit jest pomalowany.

6. Czy w pomieszczeniach magazynu zlokalizowanym od strony szczytowej réwniez nalezy wymienic
oswietlenie?
odpowiedz: pracownie/ magazyn zlokalizowany od strony szczytowej nie jest objety przedmiotem
zamowienia.

7. Czy zmianie ulegnie termin ztozenia ofert?
odpowiedz: na ten moment termin pozostaje bez zmian.
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